VTB
EZ-
LIGHT
K50
PVA
PVD
R

• 帶偏振反射板式
•  直反式帶背景忽略
“PICK-TO-LIGHT”
P/N:TWPTL2007F
M18GRY2P 3
M18GRYP 3
T18GRYP 3
T30GRY2P 3
T30GRYP 3
K50LGRY2P 3
K50LGRYP 3
VTBP6
VTBP6Q
VTBP6L
VTBP6LQ
PVA100P6 100 mm 5
PVA100P6Q 100 mm 5
PVA225P6 225 mm 10
PVA225P6Q 225 mm 10
PVA300P6 300 mm 13
PVA300P6Q 300 mm 13
PVA375P6 375 mm 16
PVA375P6Q 375 mm 16
PVD100 100 mm 4
PVD100Q 100 mm 4
PVD225 225 mm 8
PVD225Q 225 mm 8